Schneidemesser

CuU200 7/ CU400 / CU600 / CU8BO0OO

MADE IN GERMANY



Ersatzteilliste

fur folgende Produkte

Art.-Nr. Benennung Typ

5979032 Schneidemesser CuU200
5978900 Schneidemesser Cu400
5979033 Schneidemesser CuU600
5984100 Schneidemesser CuU800

Ausgabe: 09/2022 - Art.-Nr. 9003001
Urheberrecht

Diese Dokumentation sowie Ubersetzungen hiervon sind
Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG.

Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfaltigen oder
Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als
der Verfolgung seiner ursprunglichen bestimmungsgemafen
Verwendung - insbesondere die Ersatzteilbeschaffung eines
von cab verkauften Geréates - erfordert die vorherige schrift-
liche Genehmigung der cab.

Redaktion

Bei Fragen oder Anregungen wenden Sie sich bitte an cab
Produkttechnik GmbH & Co KG Adresse ,Deutschland”.

Aktualitat

Durch die stéandige Weiterentwicklung der Geréte kbnnen
Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Geréat
auftreten.

Die aktuelle Ausgabe finden Sie unter www.cab.de.

Geschaftsbedingungen

Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den ,Allgemeinen
Verkaufsbedingungen der cab*.

Deutschland USA Taiwan Singapur

cab Produkttechnik GmbH & Co KG cab Technology, Inc. cab Technology Co., Ltd. cab Singapore Pte. Ltd.
Karlsruhe Chelmsford, MA Taipeh Singapur

Tel. +49 721 6626 0 Tel. +1 978 250 8321 Tel. +886 (02) 8227 3966 Tel. +65 6931 9099
www.cab.de www.cab.de/us www.cab.de/tw www.cab.de/en

Frankreich Mexiko China Sidafrika

cab Technologies S.a.r.l. cab Technology, Inc. cab (Shanghai) Trading Co., Ltd. cab Technology (Pty) Ltd.
Niedermodern Juérez Shanghai Randburg

Tel. +33 388 722501 Tel. +52 656 682 4301 Tel. +86 (021) 6236 3161 Tel. +27 11 886 3580

www.cab.de/fr www.cab.de/es www.cab.de/cn www.cab.de/za



Ersatzteile

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr.
von bis von bis
1 [5541590.001 | Randelschraube 1 16.1 | 5948026.001 | Rotationsmesser 1 2
2 |5948308.001 | Haube 1 16.2 | 5948317.001 | Rotationsmesser 1 4
3 |5903523.001 | Greifring G4 10 16.3 | 5948329.001 | Rotationsmesser 1 6
4 |5948334.001 | Taktscheibe 1 16.4 | 5948333.001 | Rotationsmesser 1 8
5 [5960056.001 | LP Messerelektronik 1 17.115948024.001 | Linearmesser 1 2
6 [5948306.001 | Tragerplatte 1 17.2 | 5948315.001 | Linearmesser 1 4
7 5902010.001 | Schraube DIN912-M3x10 10 17.35948327.001 | Linearmesser 1 6
8 |5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 17.415948331.001 | Linearmesser 1 8
9 [5948362.001 | Antrieb 1 18 |5902358.001 | Schraube DIN7984-M4x6 10
10 |5904513.001 | Gewindestift DIN913-M4x5 10 19 |5905008.001 | Zugfeder 5
11 |5948368.001 | Gewindestift 1 20 [5903051.001 | Passscheibe DIN988-4x8x0,2 10
12 |5902953.001 | Schraube DIN7991-M3x10 10 21.1 [5948352.001 | Abdeckblech 1 2
13.1 | 5948025.001 | Trager 1 2 21.2 | 5948342.001 | Abdeckblech 1 4
13.2 | 5960017.001 | Trager 1 4 21.3 [5948346.001 | Abdeckblech 1 6
13.315948328.001 | Trager 1 6 21.4 15948349.001 | Abdeckblech 1 8
13.415948332.001 | Tréger 1 8 22 |5948321.001 | Lagerplatte 1
14.1 | 5948350.001 | Abdeckblech 1 2 23 |5977597.001 | Auffangbox 1 4
14.2 | 5948343.001 | Abdeckblech 1 4 - |5943067.001 | Verpackung 1 24
14.3 | 5948345.001 | Abdeckblech 1 6 9109144.001 | Verpackung 1 6
14.4 | 5948347.001 | Abdeckblech 1 8 - 19109145.001 | Verpackung 1 8
15 |5903038.001 | Passscheibe DIN988-8x14x0,2 10
Bem. 2 | Cu200
4 [ CU400
6 | CU600
8 | Cus00
7/3x
“p
6.0\

)

VARSA I\

N
/

”/l:,,,':

8




2 Ersatzteilregister

Ifd.Nr. Abb||Qung/ Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung VPE EE Bemerkung Serien-- -
Seite von bis
1 3 1 |5541590.001 |Randelschraube 1 - - - -
2 3 7 |5902010.001 | Schraube DIN912-M3x10 10 | - - - -
3 3 8 [5902241.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 | - - - -
4 3 18 |5902358.001 | Schraube DIN7984-M4x6 10 | - - - -
5 3 12 |5902953.001 |Schraube DIN7991-M3x10 10 | - - - -
6 3 15 |5903038.001 |Passscheibe DIN988-8x14x0,2 10 - - -
7 3 20 |5903051.001 |Passscheibe DIN988-4x8x0,2 10 | - - -
8 3 3 |5903523.001 | Greifring G4 10 - -
9 3 10  |5904513.001 | Gewindestift DIN913-M4x5 10 | - -
10 3 19  |5905008.001 |Zugfeder 5 -
11 3 17.1 |5948024.001 |Linearmesser 1|A|B|C]|D 2
12 3 13.1 |5948025.001 | Tréger 1 - 2
13 3 16.1 |5948026.001 | Rotationsmesser 1 A|B | C| D 2
14 3 6 |5948306.001 | Tragerplatte 1 - - -
15 3 2 |5948308.001 [Haube 1 - - - -
16 3 17.2 |5948315.001 |Linearmesser 1 A B C D
17 8 16.2 |5948317.001 |Rotationsmesser 1 A|B|C|D 4
18 3 22 |5948321.001 |Lagerplatte 1 - - -
19 3 17.3 |5948327.001 |Linearmesser 1|A|B|C]|D 6
20 3 13.3 |5948328.001 | Trager 1 - - 6
21 a8 16.3 |5948329.001 |Rotationsmesser 1 A|B|C|D 6
22 3 17.4 |5948331.001 |Linearmesser 1 A|lB|C|D 8
23 3 13.4 |5948332.001 | Trager 1 - - 8
24 3 16.4 |5948333.001 |Rotationsmesser 1 A B C D 8
25 3 4 |5948334.001 | Taktscheibe 1 - - - -
26 3 21.2 |5948342.001 | Abdeckblech 1 - - - 4
27 3 14.2 |5948343.001 | Abdeckblech 1 - - - - 4
28 3 14.3 |5948345.001 | Abdeckblech 1 - - 6
29 3 21.3 |5948346.001 |Abdeckblech 1 - - - - 6
30 3 14.4 |5948347.001 | Abdeckblech 1 - 8
31 3 21.4 |5948349.001 | Abdeckblech 1 - - - 8
32 3 14.1 |5948350.001 | Abdeckblech 1 - 2
33 3 21.1 |5948352.001 | Abdeckblech 1 - - - 2
34 3 9 [5948362.001 |Antrieb 1 D
35 3 11 [5948368.001 | Gewindestift 1 - -
36 3 13.2 |5960017.001 |Trager 1 - 4
37 3 5 |5960056.001 |LP Messerelektronik 1 - C| D
38 3 23 |5977597.001 |Auffangbox 1 - - - 4
3 Verpackung/Beipack
Ifd.Nr. Abblldung/ Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung VPE EE Bemerkung Serien-N. -
Seite von bis
39 - - |5943067.001 | Verpackung 1 - - - - 24
40 - - 19109144.001 | Verpackung 1 - - - - 6
41 - - 19109145.001 | Verpackung 1 - - - - 8
VPE Verpackungseinheit Bemerkungen 2 CU200
4 CuU400
EE Ersatzteil - Empfehlung 6 CU600
A- VerschleiBteile und Zubehor 8 Cu800

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur
C - empfohlene Ersatzteile fur Handler
D - empfohlene Ersatzteile fir Zentrallager



